[bookmark: OLE_LINK1]
                                澄财会函〔2022〕1号

层转财政部会计司关于针对会计人员开展
电信网络反诈宣传教育工作的通知

各镇（街道）财政和资产管理局，高新区财政局、临港经济开发区财政局、靖江园区财政局，市各有关单位：
现将无锡市财政局会计处《层转财政部会计司关于针对会计人员开展电信网络反诈宣传教育工作的通知》（锡财会函〔2022〕02号）转发给你们，请你单位高度重视，按照电信网络反诈宣传教育工作有关要求，认真抓好宣传发动和贯彻落实。

附件：无锡市财政局会计处《层转财政部会计司关于针对会计人员开展电信网络反诈宣传教育工作的通知》（锡财会函〔2022〕02号）

江阴市财政局会计科
2022年5月27日

附件
[image: 层转财政部会计司关于针对会计人员开展电信网络反诈宣传教育工作的通知_页面_1.jpg]

[image: 层转财政部会计司关于针对会计人员开展电信网络反诈宣传教育工作的通知_页面_2.jpg][image: 层转财政部会计司关于针对会计人员开展电信网络反诈宣传教育工作的通知_页面_3.jpg][image: 层转财政部会计司关于针对会计人员开展电信网络反诈宣传教育工作的通知_页面_4.jpg][image: 层转财政部会计司关于针对会计人员开展电信网络反诈宣传教育工作的通知_页面_5.jpg]
— 2 —
— 3 —
image4.jpeg
=\ REERE

FEHFRBPALAENFARMGT X, 2FART
BT L. BIERS TR (F%—%) 24457
FaEIMARE, REAELT:

(=) AXERLUFK

e’ X1 P

M 4t: https://fanzha.e-nai.cn
(=) bEERL %K
A

Mak: http: //weixin. esnai.net/api/weixin/goto
—accantifraud. aspx

(Z) ENMERS 5%

X H

image5.jpeg
M Hk: https://online.xnai. edu. cn/xmnai/web/
online/index. jsp

= FEIEE

202245 A 23 H-6 A 10 H.

M. BHXREXK

WEMK ., AXEAHEENRREEFNERESEH
HES, BRAXBERPTEmREE, FRFR) ALH
ARZmEA, #5ERHRERMBRTIN, RBHL AR
Wi ERARE A, HRAITLREHRERAE.

BR L FriE:

hFEERAHFB: 400-063-0318
EHEERL T F R 400-900-5955
BEITER & #5: 0592-2578336

5.@'%2 4 5 ;]vgé;gj

image1.jpeg
/7R B T R G

mna B4 E (2022) 02 &

JZHMBAB2VRIDE TR A DUF R
HLLE TS S Vi o A R A erty i

AT (B) B MBR, TAHEEA:

I KA HIT 2R R BRI 2 E £ T4
RHARTF R RS R ERAT TN AL FH 2
B (2022) 115) #EHA, HERETEEN, HELE
MAREEHKETHAXER, WENEEHRH M
%%,

it XM KLU X THARTARFREER
BRFERHE TENELN

image2.jpeg
Lo A W BT

e TeE (2022) 115

FeRM B 2R TR 2V A DU
H I S VA v PR

BREN., B (W) MBR, ENXELHEERAMSEEL, 4
EREMSEEL, AXEM:

A MBI 28 X FHA LA R REE HEREE
FHF TN EL) (ML (2022) 345 ) AR, #HiRe
e EEN, HEEERNERFEHET THAREX, HiFE
RS, AR AL,

M PR W BCH 21 B R T4 Rk A BT R B W 4 R
FAEHE TR 4o

image3.jpeg
AN R ERE BB

MBS R FHAE T ARTFREE
ML RIEE R B TIERE

a1E (2022) 34 %

FH. HRE. EEW. HREANTMET (B), HEL
FEGRAMER, FHERRMEEEHAE, BE RN
FEHEE, FPREZEHRERMSE, HHE B4

AFRNEHEEIETEHEMT R Ea G WL ®
W0 TAE B B Rt T LU RR S e AN T 4
BEAR AT €% FAniBAT 496 Az M A B L ETIEY WA
RIAR, R B A * TR, BRTLH G487
BA LT AR W R S5 RHE T, I £ ER
BT

— BIHER

REFGERESEHET REAE 9 MUER (LK
16 2 31 #) Ao 4 N PPT MG (£ 125 W), TEMER R
N BE RS EREEERMR. ELEAER. R
APP ) S % R,